
 
Comune di Diano Marina 

 

   Ai Consiglieri Comunali 
   LORO SEDI 

   e, p.c. Al Comando Carabinieri 
    Al Comando Polizia Municipale  

   LORO SEDI 

 
Oggetto: Riunione del Consiglio Comunale in sessione ordinaria di prima e seconda 
convocazione.  
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

 
PRESO ATTO della necessità di convocare il Consiglio Comunale per la trattazione di 

argomenti che rientrano nella sua competenza; 
 VISTO l’art. 50, comma 2, del  D.Lgs. n. 267/2000; 
 VISTO l’art. 10 del vigente Statuto Comunale; 
 

CONVOCA 
 
il Consiglio Comunale di Diano Marina in sessione ordinaria, di prima convocazione nella 
sala delle adunanze consiliari, per le ore 20:00 di lunedì 30 settembre 2024, ed in seconda 
convocazione, per le ore 20:00 di martedì 01 ottobre 2024, al fine di discutere e di deliberare le 
seguenti proposte all’ordine del giorno: 
 

1. LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA DEL 11 SETTEMBRE 2024 (ATTI DAL N. 
51 AL N. 59); 

2. APPROVAZIONE NUOVO PIANO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE SULLA GESTIONE DEL RISCHIO 
METEOIDROGEOLOGICO;  

3. REGOLAMENTO SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE (SCUOLABUS) – 
APPROVAZIONE;   

4. APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO DELL’ESERCIZIO 2023 AI SENSI DELL’ART 11-BIS 
D. LGS 118/2011;  

5. VARIANTE ARTICOLI 28 E 38 DEL REGOLAMENTO EDILIZIO COMUNALE;   
6. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA A BORGO PARADISO PRESENTATA DAI CONSIGLIERI 

COMUNALI DEL GRUPPO DIANO DOMANI DOTT. FRANCESCO PARRELLA E DOTT.SSA MICAELA 
CAVALLERI IN ATTI PROTOCOLLO N. 0022596 DEL 23/09/2024; 

7. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA ALL'AVVIO DELL'ANNO SCOLASTICO PRESENTATA DAI 
CONSIGLIERI COMUNALI DEL GRUPPO DIANO DOMANI DOTT. FRANCESCO PARRELLA E DOTT.SSA 
MICAELA CAVALLERI IN ATTI PROTOCOLLO N. 0022596 DEL 23.09.2024; 

8. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA ALLA REALIZZAZIONE DELLA CICLOVIA TIRRENICA 
PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI DEL GRUPPO DIANO DOMANI DOTT. FRANCESCO 
PARRELLA E DOTT.SSA MICAELA CAVALLERI IN ATTI PROTOCOLLO N. 0022596 DEL 23/09/2024; 

9. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA ALLA CONCLUSIONE DELLA STAGIONE ESTIVA 
PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI DEL GRUPPO DIANO DOMANI DOTT. FRANCESCO 
PARRELLA E DOTT.SSA MICAELA CAVALLERI IN ATTI PROTOCOLLO N. 0022596 DEL 23.09.2024; 

10. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA AI CONTROLLI DELLE ACQUE MARINE PRESENTATA 
DAI CONSIGLIERI COMUNALI DEL GRUPPO DIANO MARINA GEN MARCELLO DOTT BELLACICCO E 
DOTT.SSA ELISABETTA BORGHI IN ATTI PROTOCOLLO N 0022599 DEL 23/09/2024;  

 

DISPONE 
 

che la presente determinazione venga pubblicata all’Albo Pretorio del Comune e 
comunicata ai Sigg.ri Consiglieri Comunali, nonché trasmessa alle persone in indirizzo. 

 
 
Diano Marina, 24.09.2024 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

         F.to Sig. Francesco BREGOLIN 
 


